

Badanie Koniunktury w Gospodarstwach Rolnych



Zapraszamy do udziału
w badaniu

Koniunktura w rolnictwie AK-R

Badanie Koniunktury w
Gospodarstwach Rolnych

W dniach od 15 do 29 lipca br. na terenie całej Polski zostanie przeprowadzone Badanie Koniunktury w Gospodarstwach Rolnych (AK-R).

Badanie prowadzone jest cyklicznie, dwa razy w roku, tj. w styczniu i lipcu i dostarcza informacji o tym jak rolnicy oceniają przeszłą (poprzednie półrocze) i bieżącą koniunkturę w gospodarstwach rolnych oraz prognozują jej zmiany w następnym półroczu. Informacje te są niezbędne do podejmowania decyzji o kierunkach rozwoju rolnictwa na poziomie kraju, województwa, ale także każdej gminy, a uczestnictwo jak największej liczby osób w badaniu jest kluczowe dla jego efektywności.

Aktualne informacje o badaniu znajdują się na witrynie [Głównego Urzędu Statystycznego](#).



RZE-OBR.0641.6.2022.2

Rzeszów, 18.07.2022 r.

Pan/Pani
Prezydent/Burmistrz/Wójt

W dniach od 15 do 29 lipca br. na terenie całej Polski zostanie przeprowadzone **Badanie Koniunktury w Gospodarstwach Rolnych (AK-R)**. Badanie prowadzone jest cyklicznie, dwa razy w roku, tj. w styczniu i lipcu, a jego wyniki prezentowane są odpowiednio we wrześniu danego roku i marcu roku następnego. Badanie dostarcza informacji o tym jak rolnicy oceniają przeszłą (poprzednie półrocze) i bieżącą koniunkturę w gospodarstwach rolnych oraz prognozują jej zmiany w następnym półroczu, w tym m.in. pokazuje opłacalność produkcji rolnej czy aktualny popyt na produkty rolne. Informacje te są niezbędne do podejmowania decyzji o kierunkach rozwoju rolnictwa na poziomie kraju, województwa, ale także każdej gminy. Uczestnictwo jak największej liczby osób w badaniu jest kluczowe dla jego efektywności. Dlatego zależy nam na zaangażowaniu osób cieszących się zaufaniem społecznym w gminie w popularyzację badania. Jest dla nas niezmiernie ważne, aby nasi respondenci byli jak najlepiej poinformowani o prowadzonym badaniu, jego celu, metodach i bezpieczeństwie.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wsparcie Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze w popularyzacji badania wśród mieszkańców naszego regionu. Będę wdzięczny za wykorzystanie wszelkich dostępnych środków w celu dotarcia do jak największej grupy mieszkańców gminy w celu poinformowania ich i zachęcenia do udziału w badaniu.



W załączeniu przekazuję zestaw podstawowych informacji o badaniu, w tym o bezpieczeństwie i sposobie weryfikacji tożsamości ankietera.

Aktualne informacje o badaniu znajdują się na witrynie Głównego Urzędu Statystycznego pod adresem <https://stat.gov.pl>

Liczę na Państwa wsparcie, za które z góry serdecznie dziękuję.

DYREKTOR
dr Marek Jędrzejczyk

Urząd Statystyczny w Rzeszowie
ul. Jana III Sobieskiego 10, 35-059 Rzeszów
tel. 17 853 52 10
SekretariatUS@stat.gov.pl
rzeszow.stat.gov.pl



Zapraszamy do udziału
w badaniu

Koniunktura w rolnictwie AK-R

Z badania dowiesz się:

- Jakimi są powierzchnie gruntów i jakie osoby kierują gospodarstwem rolnym
- Jakimi rodzajami produkcji roślinnej i zwierzęcej dominują w naszym kraju
- Jakimi zmianami zachodzą w produkcji roślinnej i zwierzęcej
- Jak rolnicy oceniają sytuację gospodarstwa rolnego
- Jakimi są prognozy sytuacji w gospodarstwach rolnych

Ważne!!!

- **Badanie przeprowadzane jest dwa razy do roku.** Badanie realizowane w lipcu bieżącego roku dotyczy I półrocza bieżącego roku. Badanie realizowane w styczniu 2023 roku dotyczy II półrocza roku poprzedniego.
- **W terminie 15-19.07.2022 r. oraz 13-16.01.2023 r.** można dokonać samospisu na stronie internetowej GUS stat.gov.pl
- **W terminie 20-29.07.2022 r. oraz 17-31.01.2023 r.** badanie przeprowadzą ankieterzy statystyczni w wywiadzie telefonicznym.
- W przypadku wątpliwości mogą Państwo potwierdzić tożsamość ankietera dzwoniąc do Urzędu Statystycznego lub na numer infolinii statystycznej **22 279 99 99**.

Uzyskane informacje są anonimowe, a publikowane dane obejmują wyłącznie zbiorcze wyniki badania.

stat.gov.pl [@GlownyUrzadStatystyczny](https://www.facebook.com/GlownyUrzadStatystyczny) [@GUS_STAT](https://twitter.com/GUS_STAT) [Glowny Urzad Statystyczny](https://www.linkedin.com/company/Glowny-Urzad-Statystyczny)

Główny Urząd Statystyczny Aleja Niepodległości 208, 00-925 Warszawa